
1 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

   

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019.  
 

ANEXO XXVI 

RELAÇÃO DAS TRANSFERÊNCIAS MEDIANTE PARCERIAS COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) 

Tipo de 

Parceria 
Nº/Ano 

Período de 

vigência 

OSC 
Parceiro Público Objeto 

Valor 

pactuado 

Repasses financeiros 

Nº 

OB 

Data do 

Pagamento 
Valor 

Razão Social CNPJ 

Termo de 

Colaboração 001/2018 

20/08/2018, 

01/02/2019. 

Instituto de 

Desenvolvimento 

Social e Humano 

de Pernambuco.  21.072.041/0001-63 

Prefeitura 

Municipal da 

Aliança.  

Estabelecer as 

condições para a 

execução de 

procedimentos e 

serviços em Saúde – 

SUS.  

5.040.000,0

0   

013009 

013010 

013011 

020102 

020106 

020107 

020101 

30/01/2019 

30/01/2019 

30/01/2019 

01/02/2019 

01/02/2019 

01/02/2019 

01/02/2019 

10.506,59 

27.311,90 

77.145,51 

4.148,21 

20.541,85 

37.820,00 

70.003,12 

 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: X

IST
O

 L
O

U
R

E
N

C
O

 D
E

 FR
E

IT
A

S N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 026cddfd-e895-4afa-8ac3-513aba08419d


