



ESTADO DE PERNAMBUCO TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019.

ANEXO XXVI RELAÇÃO DAS TRANSFERÊNCIAS MEDIANTE PARCERIAS COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC)

	Nº/Ano	Período de vigência	OSC		Parceiro Público	Objeto	Valor pactuado	Repasses financeiros		
Tipo de Parceria								Nº OB	Data do Pagamento	Valor
			Razão Social	CNPJ				ОВ	1 againento	
								013009	30/01/2019	10.506,59
						Estabelecer as		013010	30/01/2019	27.311,90
						condições para a		013011	30/01/2019	77.145,51
			Instituto de			execução de		020102	01/02/2019	4.148,21
			Desenvolvimento		Prefeitura	procedimentos e		020106	01/02/2019	20.541,85
Termo de		20/08/2018,	Social e Humano		Municipal da	serviços em Saúde –	5.040.000,0	020107	01/02/2019	37.820,00
Colaboração	001/2018	01/02/2019.	de Pernambuco.	21.072.041/0001-63	Aliança.	SUS.	0	020101	01/02/2019	70.003,12